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Bua npuema nuum~ ~
Bnono
3asTpak

nomw.qopbl CONneHble

Mnos u3 NTULULI 100/50rp.
Han ¢ Caxapom

Xneb6 NWeHUYHLI
3aBTpakc 7 A0 11 ner

ﬂomuqopu CONneHble

nos us ULl 100/50rp.
Yan ¢ caxapom

Xne6 NWEeHUYHLIN
SaB‘rpax €11 0o 17 ner

Momupaope, COneHble
Mnos us iUl 150/50rp.
Yai ¢ caxapom

XNneb NweHnYHbIi
3aBTpak nnaTtHei ¢ 11 no 17 ner

KapTodenshoe OPe C Macnom cnueoYHBIM
Kotnetsl HaTypanbhbie na une nTuyw|

Yaii ¢ caxapom
Xneb nweHuyHbIN
Obenc7 no 11 ner
Ceekna ¢ macnom PaCTUTENbHbIM
Cyn kapTodenbHbii ¢ 6o60BbIMU

MakapoHHble U3nenusa oresapHbie
Butouyku "HeXxHble"

prc TOMaTHbIN
- Yanc Ccaxapom kapkape
Xneb neknesaHbii
Xneb NweHuYHbI
O6en ¢ 11 no 17 ner
CBekna ¢ macnom PacTUTenbHbIM
Cyn kaprocbeanblﬁ c 6o60BbIMU

MakapoHHble usnenus OTBapHble
Butouku "HexHble"

Coyc TomaTHbIi
Yan ¢ caxapom Kapkane
Xneb nekneBaHbI
Xneb nweHnYHbI

Ob6en nnathbii ¢ 7 oo 11 ner

‘ Kanycra ksaweHas

| Cyn KaprCbehbHrbll?'l c 6ob6oBbIMYU

MakapoHHble n3genusa oTBapHble
Yaxox6unm u3 nTuubl 80/20rp.
Komnor u3 CyXOppyKTOB

 Xne6 nexnesaHblit
Xneb nweHuYHbI

MongHuk
Cnagkas 6ynoyka

Kucenb 13 nosugna
MNongHuk cney nutaHue ¢ 7 Ao 11 ner

Cnapkas 6ynoyka

COMACOBAHO:

>~

MeHto
YpexneHue "MimHazung Nel LleHr

Bonrorpaga"
31 mapra 2025 r,

Bbixoa

bibaves H.M.

llwp.%fﬁﬁ:@msfs
. 7 5

l
\

pansHoro pavioHa -

KKann
100 21,0
150  263,2
200 61,4
60 138,5
100 21,0
150  263,2
200 61,4
60 138,5
100 21,0
200 3627
200 61,4
50 1154
150 1476
50  113,2
200 61,4
20 46,2
60 57,0
200 1060
150 1986
90 98,3
30 21,2
200 59,9
40 68,3
30 69,2
100 94,9
250 1264
180 2340
100 109,2
30 212
200 59,9
30 51,2
40 92,3
60 12,1
200 106,0
150  198,6
100 2224
200 1394
40 68,3
40 92,3
100 4317
200 1150
100 431,7

Y ¢

Liena (py6.)
101,76

101,76

101,76

100,00

101,76

101,76

100,00

34,00

36,00



Kucens na nosuana

NANARKK cney nuranue ¢ 12 pno 18 ner
Cnanxan OGynouka

Kucens ui noguana

JanTpax cnel nuranue ¢ 12n018ner
[loMuaopsl coneHble

Mnos u3 ntuusl 150/50rp.
Han ¢ caxapom

Xneob NnweHUYHbIN
byder

BaTtounk MunkvBen 26rp.
Kanycra ksauweHas

MomMuaopel ceexue (Hapeska)
Anua BapeHble BKPYTYIO

Cyn kapTodensHbi ¢ 6060BLIMU

KaptodensHoe NOpe ¢ MacnNnoM CNUBOYHLIM
Kawa pucosas ¢ osoujamu

MakapoHHble usnenus OTBapHbIe
Butoukm "Hexubie"

'ambyprep ¢ kotneTsl pybnenbie U3 NTuLb
Kotnera "HexHas"

Kotnetbl HaTypanbHble ua pune nTuuybl

OT6uBHas U3 KypuHOI PYaKK € KapTodenbHbIU nope
[lenbMeHu oTBapHbIE C MACIOM CRIMBOYHBIM
XOT NOr C COCUCKOW

Bynoyka nomalwHsas

Bynouka cnobHas ¢ BapeHHOW CryLeHKoW
Mad duH B nHa ynakoske 50rp

Onaabu €O CryuleHHbIM MONOKOM
"TMPOXXOK NEYEHbIV C BULLHEN

'TMPOXKOK C KanycTon

[TMPOXOK cAO0BOHBbIM NeYeHbIn ¢ KapTodenem
MPOXOK cAO0OHbIN NeYeHbIn C NOBUANOM
UPOXOK cAOOHbIN NeyeHbin ¢ sbnokamum
"uyua ¢ ceipom 70/25rp.

"Inowka "Mockosckas”

PyneTt BUCKBUTHBIN C KOH(PUTIOPOM
Cocucka 3anevyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypu C CbIpOM

KomMnoT 13 cyxodpyKToB

Cok dpykToBbin 0,2rp

Yan Fruktomania B accoptumeHTe

Yan ¢ caxapom

Yan ¢ caxapoM 1 IMMOHOM

Uai c caxapoM Kapkaae

Xneb neknesaHbIN

Xneb nweHUYHbIN

BatoH4uk "YnoPuo" B accopTuMeHTe
BatoHuuk MUSLER B accoptumenTe 30rp
BatoHuuk O6bikHoBEHHOE Yyao 40rp
BatoHuuk" Cynep" 40rp

Byno4yka ¢ BaHUNbIO

Bynoyka cnoéHas JlecHas sarogka ¢ MasiIMHOW
Badnu AWKMHO B aCCOPTUMEHTE

Boaa CeHexckas 0,51

[poxe XpyCTALmnmn LapuK NOTA B acCOpTUMEHTE
KokTelnb MONOYHbIA B aCCOPTUMEHTE
KpyaccaH AWKUHO B aCCOPTUMEHTE

Mapmenag BoHau-Beremotuk 30rp

Mapmenag KpyT ®pyT B aCCOPTUMEHTE/030PHbIE MULLKK 30rp

Mapwmennoy Zerfer solo 40rp
MuHyM pynert SILKMHO B acCOpTUMEHTE 35rp

200

150
200

100
200
200

50

60
60
40
250
150
150
150
90
202
90
80
200
200
137
75
75
50
120
100
75
75
75
75
95
100
75
100
70
200
200

200

200
200

200

JE G . N

115,0

591,6
115,0

21,0
362,7
61,4
115,4

12,1
12,8
62,8
126,4
1476
2145
198,6
98,3
92,0
83,5
181,1
347,5
541,0
138,5
298, 1
230,6

331,1
519,8
170,7
191,8
252,5

196,7

294.,5
421,0
288,0
288,9
241,0
139,4

86,6

61,4
62,6
59,9
51,2
69,2

36,00

101,76

40,00
10,00
18,00
15,00
20,00
25,00
20,00
22,00
54,00
85,00
55,00
72,00
90,00
80,00
65,00
30,00
35,00
28,00
19,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
12,00
25,00
40,00
6,00
10,00
10,00
3,00
3,00
30,00
35,00
40,00
25,00
35,00
35,00
25,00
30,00
60,00
45,00
33,00
20,00
20,00
50,00
25,00



Markue sadnu

Hanutox Cenexckan NNOC B ACCOPTUMENTE 0,44n

Mupoxtoe HIPPOBO B accoptumenTe
Nupoxnoe Tumka+ 30rp

U Mope ‘DpyKToroe B aCCOpPTUMEHTe
Cnomka ¢ chipom

loxkonan Babyfox 18rp

loxkonan OZera 24rp.

lWoxonaa OZera 47rp

TTpuatHoro annetutal

OO0 «KombBuHaT coumanbHoro nuTakusy
YNONHOMOYEHHbLI NpeacTaBuTeNb
3aB.NPOU3BOACTBOM
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30,00
50,00
25,00
40,00
55,00
45,00
20,00
35,00
60,00



